
Vos transports
changent !

Offre de transport adaptée au 
rythme de vie des Franciliens  
(des bus plus souvent et plus tard)

Matériel roulant plus confortable 
(nouveaux trains, bus « zéro 
émission », …)

Nouvelles mobilités en complément 
du réseau classique (covoiturage, 
Parcs Relais, parkings vélos,  
Véligo Location, …)

Services numériques du quotidien 
(navigateur multimodal régional, 
information en temps réel, …)

Le bus qui 
ne ferme pas  
l’oeil de la nuit.
A partir du 2 janvier 2023,
profitez de 4 allers-retours 
entre Paris Saint-Lazare  
et Poissy de 23h20 à 4h45  
du matin, 7 jours/7.

Pour tout savoir sur vos lignes :
iledefrance-mobilites.fr > Actus  
> Poissy - Les Mureaux
@PoissyMur_IDFM

•	 Gare de Paris Saint-Lazare
•	 Porte d’Asnières
•	 Gare de Cormeilles-en-Parisis
•	 Gare de la Frette-Montigny
•	 Gare d’Herblay
•	 Gare de Conflans-Sainte-Honorine
•	 Gare de Conflans-Fin-d’Oise
•	 Gare de Maurecourt
•	 Gare d’Andrésy
•	 Gare Nord de Poissy



BUS N155 : 
SIMPLE, PRATIQUE, RÉGULIER !

> 4 allers-retours chaque nuit de 23h20 à 4h45 du 
matin, 7 jours/7.

> La desserte de la Porte d’Asnières, des gares de  
Cormeilles-en-Parisis, La Frette-Montigny, Herblay, 
Conflans-Sainte-Honorine, Conflans-Fin-d’Oise, 
Maurecourt, Andrésy et Poissy.

> Le service de réveil à l’arrêt : à la montée, indiquez  
votre point de descente au conducteur qui vous réveillera  
si vous vous endormez.

QUEL TITRE
POUR LE BUS N155 ?

Pratique, vous pouvez utiliser tous vos titres franciliens 
habituels pour ce nouveau service (passe Navigo, 
Imagine R...). A noter : il vous faudra 2 tickets t+ pour 
emprunter le Bus N155.
Enfin, pour vous simplifier la vie, vous pouvez aussi 
choisir le ticket SMS (5€) : envoyez simplement BUSN155 
au 93100. A très bientôt sur cette nouvelle ligne !

DIRECTION PARIS GARE SAINT-LAZARE 
Du lundi au dimanche

DIRECTION GARE NORD DE POISSY
Du lundi au dimanche

+ D’INFOS ? @PoissyMur_IDFMiledefrance-mobilites.fr  
> Actus > Poissy - Les Mureaux

10.22

N155 Gare Nord de PoissyParis Gare Saint-Lazare

ZONE 1 ZONE 5ZONE 4

Gare Saint-L
azare

Gare Nord

de Poissy

Porte d’Asnières - 
Marguerite

 Long

Gare de Cormeilles-e
n-Parisis

Gare d’Herblay

Gare de Conflans Sainte-Honorine

Gare de Conflans Fin d’Oise

Gare de Maurecourt

Gare d’Andrésy - L
es C

outayes

Pontoise / G
are de la Frette - M

ontigny

N01 • N02 • N15 • N16
N51 • N52 • N53 • N150
N151 • N152 • N153 • N154

N154 N52

N152 N151

10.22

N155 Gare Nord de PoissyParis Gare Saint-Lazare

ZONE 1 ZONE 5ZONE 4

Gare Saint-L
azare

Gare Nord

de Poissy

Porte d’Asnières - 
Marguerite

 Long

Gare de Cormeilles-e
n-Parisis

Gare d’Herblay

Gare de Conflans Sainte-Honorine

Gare de Conflans Fin d’Oise

Gare de Maurecourt

Gare d’Andrésy - L
es C

outayes

Pontoise / G
are de la Frette - M

ontigny

N01 • N02 • N15 • N16
N51 • N52 • N53 • N150
N151 • N152 • N153 • N154

N154 N52

N152 N151

10.22

N155 Gare Nord de PoissyParis Gare Saint-Lazare

ZONE 1 ZONE 5ZONE 4

Gare Saint-L
azare

Gare Nord

de Poissy

Porte d’Asnières - 
Marguerite

 Long

Gare de Cormeilles-e
n-Parisis

Gare d’Herblay

Gare de Conflans Sainte-Honorine

Gare de Conflans Fin d’Oise

Gare de Maurecourt

Gare d’Andrésy - L
es C

outayes

Pontoise / G
are de la Frette - M

ontigny

N01 • N02 • N15 • N16
N51 • N52 • N53 • N150
N151 • N152 • N153 • N154

N154 N52

N152 N151

Gare Nord de Poissy	 23:20	 00:20	 01:20	 02:20
Gare d’Andrésy - Les Coutayes	 23:28	 00:28	 01:28	 02:28
Gare de Maurecourt	 23:34	 00:34	 01:34	 02:34
Gare de Conflans Fin d’Oise	 23:40	 00:40	 01:40	 02:40
Gare de Conflans-Sainte-Honorine	 23:52	 00:52	 01:52	 02:52
Gare d’Herblay	 00:07	 01:07	 02:07	 03:07
Pontoise / Gare de La Frette-Montigny	 00:14	 01:14	 02:14	 03:14
Gare de Cormeilles-en-Parisis	 00:18	 01:18	 02:18	 03:18
Porte d’Asnières - Marguerite Long	 01:08	 02:08	 03:08	 04:08
Gare de Paris St-Lazare	 01:21	 02:21	 03:21	 04:21

Gare de Paris St-Lazare	 01:45	 02:45	 03:45	  04:45
Porte d’Asnières - Marguerite Long	  01:59	 02:59	  03:59	 04:59
Gare de Cormeilles-en-Parisis	 02:45	 03:45	 04:45	 05:45
Pontoise / Gare de La Frette-Montigny	 02:50	 03:50	 04:50	 05:50
Gare d’Herblay	 02:57	 03:57	 04:57	  05:57
Gare de Conflans-Sainte-Honorine	  03:16	 0 4:16	 05:16	  06:16
Gare de Conflans Fin d’Oise	 03:25	 04:25	 05:25	 06:25
Gare de Maurecourt	  03:31	 04:31	 05:31	  06:31
Gare d’Andrésy - Les Coutayes	 03:37	 04:37	 05:37	 06:37
Gare Nord de Poissy	 03:45	 04:45	  05:45	 06:45


